



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-34691520-903.02.01-65061526
Konu : Norm Kadro/İhtiyaç Fazlası
Öğrt. Ataması.

05.12.2022

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
c) Talim Terbiye Kurulu Başkanlığının 20/02/2014 tarih ve 9 sayılı kararı.

İlgi (a) yönetmelik kapsamında İlimizde görev yapmakta olan norm kadro/ihtiyaç fazlası öğretmenlerin hizmet puanı üstünlüğüne göre yer değiştirmeleri yapılacaktır. **İhtiyaç ve norm kadro fazlası olan öğretmenlerin listesi Müdürlüğümüz AFBİS (<http://afyon.meb.gov.tr/afbis/giris.aspx>) sitesinden okul müdürlüklerince alınacak olup liste MEBBİS (Eğitim Öğretim Modülü-Kontenjan Sayıları-Kurum Kontenjan Detayı Modülünden) kontrol edilecektir. Kadrosu İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü emrinde olan görevlendirme olarak başka okullarda çalışan öğretmenler norm fazlası durumda olup ilgili öğretmenlerin işlemleri görevlendirme olarak çalıştığı okul müdürlüğüne yapılacak sorumluluk ilgili okul müdürlüklerinde olacaktır. Yazımız ekinde gönderilen açıklamalar çerçevesinde;**

İlçeniz/Kurumunuz/Okulunuz norm kadro/ihtiyaç fazlası öğretmenlere yazımızın tebliğ edilmesi ve başvuru belgelerinin süresi içinde Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Hizmetleri (Atama) Şubesine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Miraç SÜNNETCİ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Duyuru (4 sayfa) ve Norm Kadro Fazlası Bulunan Kurumlar (24 sayfa)

Dağıtım:

- 17 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM' leri)
- Mrk. Ve Merkeze Bağlı Tüm Okul/Kurum Müd.leri.
- Bilgi ve Eğitim Teknolojileri Şubesi (Müdürlüğümüz Web Sayfasında yayınlanmak üzere)
- Müdürlüğümüz Bölümlerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Selçuklu Mahallesi Adnan Kahveci Caddesi No.24/1 Kat:3 Daire:35
Merkez / Afyonkarahisar
Telefon No : 0 (272) 213 76 03
E-Posta: insankaynaklari03@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: S.YILDIZ (Dahili:1311)
Unvan : Memur
Faks: _____
İnternet Adresi: afyonmem@meb.gov.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 0784-d013-3f31-b4be-58bc kodu ile teyit edilebilir.



2022 YILI ARALIK AYI AFYONKARAHİSAR İLİ EĞİTİM KURUMLARINDA GÖREVLİ İHTİYAÇ VE NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMENLERİN YER DEĞİŞTİRMELERİNE İLİŞKİN DUYURU

GENEL AÇIKLAMALAR

1- İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değiştirme işlemleri 17/4/2015 tarihli 29329_sayıllı Resmî Gazetede yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliđi, Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik, Talim Terbiye Kurulu Başkanlığının 20/02/2014 tarih ve 9 sayılı kararları ve diđer mevzuat hükümleri (*yönetmelikler, karar, genelge ve Bakanlık yazıları*) dikkate alınarak aşağıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda yapılacaktır.

2- *Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliđinin*; 53. Maddesinin 3. Fıkrasında ‘‘Öğretmenlerden; herhangi bir nedenle istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kurumlarında alanlarında norm kadro sayısı azalanlar, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak üzere norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanının eşitliđi hâlinde sırasıyla; öğretmenlikteki hizmet süresi daha az olan, öğretmenliğe daha sonra başlayan norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanlarının hesabında yer değiştirme başvurularının son günü esas alınır. Norm kadro fazlası olarak belirlenen öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atanır.’’ hükmü ile

3- *Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmeliđin* ‘‘İhtiyaç fazlası sözleşmeli öğretmenlerin yer değiştirmeleri’’ başlıklı 18 Maddesinde; (1) Eğitim kurumu ve/veya bölüm kapanması, program değişikliđi, Bakanlığın öğretmenliğe atanacakların tespitine ilişkin kararıyla bazı derslerin kaldırılması veya istihdam alanının daralması gibi nedenlerle öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde, öncelikle sözleşmeli öğretmenler ihtiyaç fazlası öğretmen olarak değerlendirilir. (2)(Değişik:RG-24/3/2018-30370) İhtiyaç fazlası konumda bulunan sözleşmeli öğretmenler, istekleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atamaya esas puan üstünlüğüne göre il içinde alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına valiliklerce atanır; bunlardan il içinde alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunmayanlar, istekleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atamaya esas puan üstünlüğüne göre il dışında alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına Bakanlıkça atanır. Sözleşmeli öğretmenlerin sözleşmeleri, bu fıkraya göre yapılması öngörülen görev yeri değişikliğini kabul etmemeleri hâlinde sona erer.’’ hükümleri yer almaktadır.

4- Yukardaki hükümler doğrultusunda İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerden takvimine göre kadrolu ve sözleşmeli öğretmenlerin tercihleri birlikte alınacaktır. Yerleştirme işlemine ise, önce kadrolu öğretmenlerin tercihleri dikkate alınacak, daha sonra sözleşmeli öğretmenlerin tercihleri değerlendirilecektir. Kadrolu öğretmenlerde hizmet puan üstünlüğüne göre, sözleşmeli öğretmenlerde ise atanma puanı üstünlüğü esas alınacaktır.

5- Bulunduđu eğitim kurumunda ihtiyaç ve norm kadro fazlası durumunda olan öğretmenler başvuracaktır. İhtiyaç ve norm kadro fazlası olan öğretmenlerin tespiti Müdürlüğümüzce yapıllp **AFBİS sisteminden okul müdürlüklerince alınacaktır**. İhtiyaç ve norm kadro fazlası olarak tespit edilen öğretmenlere ihtiyaç veya norm kadro fazlası olduklarının tebliđ edilerek tebellüđ belgesinin düzenlenmesi ve belgenin Okul Müdürlüğüne muhafaza edilmesi gerekmektedir. Kadrolu öğretmenler için hizmet puan kartı okul/kurum müdürlükleri tarafından Mebbis / e-personel modülünden ilgili öğretmen aratılarak Hizmet Puanı-Hizmet Puanı Hesaplama tıklanarak tarih (16/12/2022)seçilerek puan hesaplatılacak, puan hesaplatıldıktan sonra yukarı sütunda- Rapor al- açılarak Hizmet Puan Kartı alınacaktır. Hizmet puanının hesaplanmasında başvuruların son günü (16/12/2022) esas alınacaktır.

6- Valilik/Bakanlık atama kararnamesinde ‘‘ihtiyaç fazlası / norm kadro fazlası’’ ifadesi bulunan öğretmenler, hizmet puanlarına bakılmaksızın doğrudan ihtiyaç fazlası öğretmen olarak değerlendirilecektir. Ancak normla ilişkilendirilen öğretmenler başvuru yapamayacaktır.

7- Yer değiştirme isteđinde bulunan ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin bilgi düzeltme

güncelleme başvurularını buldukları eğitim kurumları ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından değerlendirilerek başvuru süresi sona ermeden sonuçlandırılacaktır.

8- İhtiyaç ve norm kadro fazlası durumunda olan kadrolu ve sözleşmeli öğretmenler, Müdürlüğümüz (afyon.meb.gov.tr/afbis) adresinden branşında ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarını tercih edeceklerdir. Okul/kurum müdürlükleri tarafından onaylanan (Mühür-kaşe-imza) elektronik başvuru formunu hizmet puan kartıyla (kadrolu öğretmenler için) birlikte takvimde belirtilen sürelerde İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim edecektir.

9- Haklarında yapılan adli ve idari soruşturma sonucunda görev yerleri değiştirilen öğretmenlerin; tercihleri, MEB Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme yönetmeliğinin 50/2 maddesine göre değerlendirilecektir.

10- Spor liseleri ile güzel sanatlar liselerinin görsel sanatlar, müzik ve beden eğitimi alan öğretmenleri aynı tür eğitim kurumlarını tercih edebilecekleri gibi diğer eğitim kurumlarını da tercih edebilecektir.

11- Spor liseleri ile güzel sanatlar liseleri dışındaki eğitim kurumlarında görevli görsel sanatlar, müzik ve beden eğitimi alan öğretmenlerinden daha önce ilgili mevzuatına göre spor liseleri ile güzel sanatlar liselerine atanmış olanlar, ayrıldıkları tarihten itibaren aradan beş yıldan fazla süre geçmemiş olması şartıyla bu eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.

12- Kadrolu öğretmenlerden; ihtiyaç ve norm kadro fazlası olup, il genelinde alanında boş norm kadro olmaması nedeniyle atanamayan öğretmenler ile tercihte bulunmak istemeyen öğretmenler kendi eğitim kurumlarındaki görevlerine devam edecektir.

13- Zorunlu çalışma yükümlüsü öğretmenlerin yer değiştirmeleri Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 43. Maddesine istinaden yapılacaktır.

14- Bilişim Teknolojileri alanındaki öğretmenlerin, TTK'nun 9 sayılı Kararında belirtilen öğrenim bilgileri şartına uygun olmayan eğitim kurumlarını tercih etmeleri durumunda bu tercihleri geçersiz sayılacaktır.

15- Çeşitli nedenlerden (*okul dönüşümü, okul/bölüm kapanması, taşınması vb.*) dolayı yer değişikliği gerçekleşen öğretmenler yeni görev yerinde göreve başlamadan yer değiştirme isteğinde bulunamayacaklardır.

16- Rehber öğretmenlerin yer değiştirme işlemlerinde; Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmeliğinin 21/4 maddesindeki "Özel eğitim kurumları hariç olmak üzere, bir yerleşim merkezindeki her eğitim kurumunda en az 1 rehberlik alan öğretmeni norm kadrosu doldurulmadan ikinci ve müteakip norm kadrolara öğretmen atanamaz." hükmü dikkate alınacaktır.

17- Aylıksız izinli olan öğretmenlerin izinlerinin 03 Şubat 2023 tarihine kadar sona ereceğini belgelendirenler yer değiştirme başvurusunda bulunabilecektir.

18- GÖREV YERİ DEĞİŞTİRİLEN ÖĞRETMENLERİN ATAMALARI KESİNLİKLE İPTAL EDİLMEYECEKTİR.

19- Bakanlığımızca her hangi bir atama gerçekleştirilmesi, yer değiştirme veya atama takvimi yayınlanması ya da duyuruyu etkileyecek mevzuat değişikliği olması durumunda yer değiştirme işlemleri iptal edilecek ya da ertelenebilecektir.

20- Yer değiştirme işlemlerindeki tereddütlerin giderilmesinde İl Millî Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları Hizmetleri- (Atama) bölümüyle e-posta, telefon yoluyla iletişim kurulması gerekmektedir.

BİLGİLERİN KONTROL EDİLMESİ

Öğretmenlerin yer deęiřtirme iřlemini etkileyecek MEBBİS'teki;

- Kimlik bilgileri,
- Görev kaydı,
- Sözleşme kayıtları
- MEB dıřı hizmetler kaydı
- Geçici görevlendirme kaydı,
- Hizmet puanı hesaplama, (*Başlama-ayrılma tarihleri, köy belde ek puanları ve destekleme kursu*),
- Bakanlık atama alanı,
- Öğrenim bilgileri,
- Zorunlu çalışma yükümlülük durumu (pbsm.meb.gov.tr) adresinden Hizmet Analiz Modülünden kontrol edilecektir.
- İhtiyaç ve norm kadro fazlası olup olmadığı ve yukarıdaki bilgilerin öncelikle öğretmen ve kurum müdürlüğü tarafından kontrol edilmesi, varsa yanlışlıkların belgeye dayalı olarak düzeltilmesi sağlanacaktır.

BASVURUDA ÖĞRETMEN, EĞİTİM KURUMU VE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK İŞLEMLER

- Öğretmenler yer deęiřtirme takviminde belirtilen süreler içinde Müdürlüğümüz afyon.meb.gov.tr/afbis sisteminden başvuru yapacaklardır.
- Elektronik başvuru formu, tasdik ve imza iřlemi için kadrosunun bulunduğu eğitim kurumu müdürlüğüne teslim edilerek eğitim kurumu müdürlüğüne onaylayacaktır.
- Eğitim kurumu müdürlüğü, elektronik başvuru formunu onayladıktan (*imza-kaşe-mühürlü*) sonra hizmet puan kartını ekleyip doğrudan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne teslim edilecektir.
- İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri başvuru formlarını **DYS'den** belirtilen teslim tarihine kadar İl Millî Eğitim Müdürlüğüne göndereceklerdir.
- Kadrosu İl Milli Eğitim Müdürlüğü emrinde olup, görevlendirme olarak başka okullarda çalışan öğretmenlerin işlemleri görevlendirme olarak çalıştığı okul müdürlüğüne yapılacak sorumluluk ilgili okul müdürlüklerinde olacaktır.**

BASVURU VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ

- Müdürlüğümüze baęlı resmî eğitim kurumlarında ihtiyaç ve norm kadro fazlası olan öğretmenlerin yer deęiřtirmeleri; Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Deęiřtirme Yönetmeliğinin 53. maddesi kapsamında ařaęıda belirtilen takvim çerçevesinde yapılacaktır.
- İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenler, yönetmeliğın 53/3 maddesinde "*...öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere...*" denildiğinden kadrosunun bulunduğu ilçede öncelikli olarak deęerlendirilecektir.
- İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenler eğitim kurumlarından en fazla 25 eğitim kurumu tercih edebileceklerdir.

BASVURULARIN GEÇERSİZ SAYILACAĞI DURUMLAR

- Bakanlık atama alanı dışında başka bir alanda, istenen şartları taşımayan, asılsız, gerçeğe aykırı, yanlış bilgi ve belgeyle başvurular, (*Bu şekilde başvuran öğretmen ile eğitim kurumu yöneticisi hakkında yasal işlem yapılacaktır.*)
- Süresi içinde usule uygun yapılmayan başvurular,
- Alanına uygun olmayan ya da duyurulmayan kurum tercihi yapılan başvurular,
- Başvuru formunu usulüne uygun tanzim edilmemesi halinde başvuru tamamen ya da ilgili tercihler geçersiz sayılacaktır.

DUYURUDA YER ALMAYAN HUSUSLAR

1-Duyuruda belirtilmeyen hususlar ile ilgili deęerlendirme ve işlemler ilgili yönetmelik ile Bakanlıęımızca yayınlanan genelge ve yazılara göre gerçekleştirilecektir.

2-Duyuru ve ekleri ile ilgili güncellemeler resmi internet sitesinden takip edilecektir.

İHTİYAÇ VE NORM KADRO FAZLASI ÖĖRETMENLERİN YER DEĖİŐTİRME TAKVİMİ	
Yapılacak İş ve İşlemler	Tarih
İhtiyaç ve norm kadro fazlası öęretmenlerin tespiti, öęretmenlere Müdürlüğümüz yazısının duyurulması	06-09 Aralık 2022
Müdürlüğümüz Web Sitesi (afyon.meb.gov.tr/afbis) başvuruların yapılması ve başvuruların kurum müdürlükleri tarafından incelenerek İlçe Millî Eęitim Müdürlüklerine teslim edilmesi	12-16 Aralık 2022
İlçe Millî Eęitim Müdürlüklerince başvuruların incelenerek İl Millî Eęitim Müdürlüğüne gönderilmesi	19 Aralık 2022
Yer Deęiőtirme işlemlerin İl Millî Eęitim Müdürlüğünce yapılarak sonuçların (afyon.meb.gov.tr/afbis) duyurulması	21 Aralık 2022
Ayrılma Başlama İşlemleri	23/01/2023-03/02/2023 tarihleri arasında (Yarı Yıl Tatili)

Kadro Unvanı	İlçe Adı	Kurum Kodu	Kurum Adı	Alan Adı	Ders Saati	Yönetici Ders Saati	Norm	Kadrolu Mevcut	Sözleşmeli Mevcut	Atanan	Ayrılan	Net İhtiyaç
Öğretmen	BAŞMAKÇI	700532	Atatürk Ortaokulu	Türkçe	54	2	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	BAŞMAKÇI	758187	Başmakçı Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fen Bilimleri	16	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BAŞMAKÇI	758187	Başmakçı Anadolu İmam Hatip Lisesi	İlköğretim Matematik	21	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	BAŞMAKÇI	378154	Başmakçı Çok Programlı Anadolu Lisesi	Bilişim Teknolojileri	36	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	BAŞMAKÇI	214147	Başmakçı Halk Eğitimi Merkezi	Tekstil Teknolojisi / Tekstil	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BAŞMAKÇI	115019	Başmakçı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BAŞMAKÇI	706855	Yaka Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BAYAT	707135	Atatürk İlkokulu	İngilizce	6	0	0	1	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	BAYAT	748362	Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu	Türkçe	30	0	1	1	1	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	BAYAT	757779	Hacı Ali- Kadir Özaktan Anadolu İmam Hatip Lisesi	Beden Eğitimi	10	0	0	0	1	0	0	-1
Öğretmen	BAYAT	757779	Hacı Ali- Kadir Özaktan Anadolu İmam Hatip Lisesi	Tarih	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BAYAT	707227	Mimar Sinan İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	748588	Ahmet Emet İmam Hatip Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	52	2	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	748588	Ahmet Emet İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik	46	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	748588	Ahmet Emet İmam Hatip Ortaokulu	İngilizce	29	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	748588	Ahmet Emet İmam Hatip Ortaokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	748588	Ahmet Emet İmam Hatip Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	22	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	706909	Alkasan İlkokulu	İngilizce	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	700738	Atatürk İlkokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	760809	Bolvadin 100.Yıl Hatice Bayram Kılınç Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	15	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	760809	Bolvadin 100.Yıl Hatice Bayram Kılınç Ortaokulu	Türkçe	22	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	115139	Bolvadin Anadolu İmam Hatip Lisesi	Tarih	18	2	1	2	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	BOLVADİN	280592	Bolvadin Anadolu Lisesi	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	32	0	1	1	1	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	115188	Bolvadin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlköğretim Matematik	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	115188	Bolvadin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlköğretim Matematik	0	0	0	2	0	0	0	-1

Öğretmen	BOLVADİN	115188	Bolvadin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İngilizce	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	115188	Bolvadin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	115188	Bolvadin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sosyal Bilgiler	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	115188	Bolvadin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	115103	Bolvadin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik	150	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	115103	Bolvadin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Makine Teknolojisi / Makine ve Tasarım Teknolojisi /	114	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	965024	Bolvadin Sıddıka Metin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Fizik	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	762581	Bolvadin Şehit Ramazan Emet İmam Hatip Ortaokulu	Beden Eğitimi	10	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	762581	Bolvadin Şehit Ramazan Emet İmam Hatip Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	2	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	762581	Bolvadin Şehit Ramazan Emet İmam Hatip Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	707028	Derekarabağ İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	707098	Karayokuş Şehit Abdil Kılıç İlkokulu	Okul Öncesi	0	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	706981	Kemalettin Sami Paşa Ortaokulu	Beden Eğitimi	8	2	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	706981	Kemalettin Sami Paşa Ortaokulu	İlköğretim Matematik	27	6	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	706981	Kemalettin Sami Paşa Ortaokulu	Türkçe	32	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	972779	Şehit Abdülkadir Kocatürk Anadolu Lisesi	Biyoloji	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	972779	Şehit Abdülkadir Kocatürk Anadolu Lisesi	Fizik	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	972779	Şehit Abdülkadir Kocatürk Anadolu Lisesi	İngilizce	42	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	972779	Şehit Abdülkadir Kocatürk Anadolu Lisesi	Kimya / Kimya Teknolojisi	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	700867	Taşagıl 100. Yıl İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	760357	Yörükzade Ahmet Fevzi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Arapça	7	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	BOLVADİN	760357	Yörükzade Ahmet Fevzi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Biyoloji	5	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	701017	Akkonak Cumhuriyet İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	700958	Atatürk Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	8	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	700958	Atatürk Ortaokulu	Türkçe	78	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	115318	Çay Anadolu İmam Hatip Lisesi	Biyoloji	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	757877	Çay Anadolu Lisesi	Beden Eğitimi	30	0	1	2	0	0	0	-1

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	ÇAY	757877	Çay Anadolu Lisesi	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	49	0	2	1	2	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	757877	Çay Anadolu Lisesi	Matematik	90	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	909836	Çay Borsa İstanbul Anadolu Lisesi	Coğrafya	24	2	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	909836	Çay Borsa İstanbul Anadolu Lisesi	İngilizce	52	0	2	4	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	909836	Çay Borsa İstanbul Anadolu Lisesi	İngilizce	52	0	2	4	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	909836	Çay Borsa İstanbul Anadolu Lisesi	Matematik	54	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	962552	Çay Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Muhasebe ve Finansman	78	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	115343	Çay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlköğretim Matematik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	115343	Çay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sosyal Bilgiler	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	748231	Çay İmam Hatip Ortaokulu	Görsel Sanatlar	10	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	324296	Çay Karacaören Çok Programlı Anadolu Lisesi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	115306	Çay Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	759224	Çay Pazarağaç Ali Necip Altan Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	700974	Çay Şehit Kamil Tuna Kurtuluş İlkokulu	Özel Eğitim	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	700964	Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu	Beden Eğitimi	32	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	700964	Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	56	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	700964	Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu	İlköğretim Matematik	113	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	700964	Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu	İngilizce	73	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	701122	Seka İlkokulu	İngilizce	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	701006	Şehit Cengiz Karataş İlkokulu	İngilizce	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇAY	700997	Vali Ahmet Özyurt İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	12	13	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇOBANLAR	323661	Çobanlar Çok Programlı Anadolu Lisesi	İngilizce	48	6	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇOBANLAR	749036	Çobanlar İmam Hatip Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	11	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇOBANLAR	707596	Çobanlar Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	2	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇOBANLAR	707621	Göynük İlkokulu	İngilizce	6	0	0	1	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	ÇOBANLAR	707627	Göynük Ortaokulu	Özel Eğitim	0	0	0	0	1	0	0	-1
Öğretmen	ÇOBANLAR	230671	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1

Öğretmen	ÇOBANLAR	230671	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ÇOBANLAR	707650	Kale Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DAZKIRI	749300	Dazkırı Anadolu İmam Hatip Lisesi	Matematik	29	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	DAZKIRI	115487	Dazkırı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	DAZKIRI	115487	Dazkırı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	DAZKIRI	115487	Dazkırı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Türk Dili ve Edebiyatı	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	757724	Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu	İlköğretim Matematik	63	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	757724	Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu	Rehberlik	0	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	757724	Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	29	0	1	3	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	757724	Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	29	0	1	3	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	701301	Cengiz Topel İlkokulu	İngilizce	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	707936	Çiçektepe İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	6	7	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	264367	Dinar Anadolu Lisesi	Almanca	6	0	0	1	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	DİNAR	264367	Dinar Anadolu Lisesi	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	6	0	0	0	1	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	264367	Dinar Anadolu Lisesi	Felsefe	4	2	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	264367	Dinar Anadolu Lisesi	İngilizce	12	6	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	264367	Dinar Anadolu Lisesi	İngilizce	12	6	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	115605	Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlköğretim Matematik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	115605	Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İngilizce	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	115605	Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Matematik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	115605	Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sağlık / Sağlık Hizmetleri	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	115605	Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	5	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	115605	Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	5	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	115605	Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	5	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	115605	Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	5	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	115605	Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	5	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	115605	Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sosyal Bilgiler	0	0	0	1	0	0	0	-1

Öğretmen	DİNAR	115605	Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Türk Dili ve Edebiyatı	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	765730	Dinar Mesleki Eğitim Merkezi	Metal Teknolojisi	32	6	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	764256	Dinar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	767171	Dinar Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Rehberlik	0	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	749033	Dinar Şehit İzzet Taşbaş İmam Hatip Ortaokulu	Müzik	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	757874	Dinar Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi	İngilizce	69	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	757874	Dinar Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	86	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	701306	Fatih Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	44	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	701306	Fatih Ortaokulu	Fen Bilimleri	87	6	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	701306	Fatih Ortaokulu	İlköğretim Matematik	119	0	6	7	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	701306	Fatih Ortaokulu	İngilizce	73	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	701306	Fatih Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	20	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	701306	Fatih Ortaokulu	Türkçe	122	2	6	7	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	DİNAR	701320	Menderes İlkokulu	Okul Öncesi	0	0	2	2	1	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	748135	Sermaye Piyasası Kurulu Yatılı Bölge Ortaokulu	Türkçe	94	14	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	762140	Şehit Şükrü Bayrakçı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fizik	10	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	762140	Şehit Şükrü Bayrakçı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Matematik	42	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	708101	Uluköy İlkokulu	Okul Öncesi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	701316	Yeniyol İlkokulu	İngilizce	30	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	708163	Yıprak Şehit Şafak Evran İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	750235	Yunus Emre İlkokulu	İngilizce	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	750235	Yunus Emre İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	4	6	0	0	0	-1
Öğretmen	DİNAR	750235	Yunus Emre İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	4	6	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	EMİRDAĞ	701437	Atatürk Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	24	0	1	1	1	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	701437	Atatürk Ortaokulu	İngilizce	29	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	701437	Atatürk Ortaokulu	Türkçe	52	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	708283	Çaykışla İlkokulu	İngilizce	0	0	0	1	0	0	0	-1

Öğretmen	EMİRDAĞ	972781	Emirdağ Aziziye Anadolu Lisesi	Matematik	49	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	972781	Emirdağ Aziziye Anadolu Lisesi	Tarih	31	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	962548	Emirdağ Gülsüm Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Biyoloji	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	962548	Emirdağ Gülsüm Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	30	5	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	115833	Emirdağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Biyoloji	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	115833	Emirdağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	115833	Emirdağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	701580	Emirdağ Mustafa Çekiç Ortaokulu	Fen Bilimleri	66	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	763288	Emirdağ Şehit Muhammet Tufan Ortaokulu	Türkçe	28	6	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	708519	Gözü İlkokulu	İngilizce	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	764625	Güneysaray İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	751302	Güveççi Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	708213	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	9	2	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	708213	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	Türkçe	72	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	115750	Metin-Zülbiye Sarı Anadolu Lisesi	İngilizce	41	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	115750	Metin-Zülbiye Sarı Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	66	6	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	EMİRDAĞ	701585	Mithat Paşa Ortaokulu	İlköğretim Matematik	73	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	EVCİLER	701664	Baraklı Şehit Ali Serttaş İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	EVCİLER	231174	Evciler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlköğretim Matematik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	EVCİLER	231174	Evciler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	EVCİLER	326317	Evciler Şehit Uzman Onbaşı Atakan Birgül Çok Programlı Anadolu Lisesi	Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektronik	7	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	EVCİLER	326317	Evciler Şehit Uzman Onbaşı Atakan Birgül Çok Programlı Anadolu Lisesi	Görsel Sanatlar	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	EVCİLER	326317	Evciler Şehit Uzman Onbaşı Atakan Birgül Çok Programlı Anadolu Lisesi	Muhasebe ve Finansman	0	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	EVCİLER	708756	Gökçek Doktor Sadık Ahmet İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	7	8	0	0	0	-1
Öğretmen	EVCİLER	708779	Gökçek Şehit Osman Öz Ortaokulu	Türkçe	30	2	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	EVCİLER	701642	Şehit Hüdayi Çınar Ortaokulu	İlköğretim Matematik	72	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	EVCİLER	701642	Şehit Hüdayi Çınar Ortaokulu	Türkçe	70	2	3	4	0	0	0	-1

Öğretmen	HOCALAR	230886	Hocalar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İngilizce	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	HOCALAR	230886	Hocalar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sosyal Bilgiler	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	713179	Bozhüyük Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	4	0	0	1	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	İHSANIYE	713179	Bozhüyük Ortaokulu	Türkçe	29	0	1	1	1	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	713186	Döğer Fatih İlkokulu	Okul Öncesi	0	0	1	2	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	İHSANIYE	713190	Döğer Fatih Ortaokulu	Rehberlik	0	0	0	0	1	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	713208	Gazlıgöl İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	8	9	0	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	363721	İhsaniye Anadolu İmam Hatip Lisesi	Matematik	27	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	363721	İhsaniye Anadolu İmam Hatip Lisesi	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	962546	İhsaniye İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Fizik	4	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	962546	İhsaniye İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Sağlık / Sağlık Hizmetleri	210	4	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	115904	İhsaniye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Okul Öncesi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	749164	İhsaniye İmam Hatip Ortaokulu	Beden Eğitimi	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	749164	İhsaniye İmam Hatip Ortaokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	713220	Karacaahmet İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	İHSANIYE	713225	Kayıhan İlkokulu	İngilizce	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	710887	Atatürk İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	768999	Çatağıl Latif Aydın Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	710783	Doğanlar İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	362872	Fadime ve Halil Öksüz Mesleki Eğitim Merkezi	Türk Dili ve Edebiyatı	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	974251	Faruk Öksüz Anadolu İmam Hatip Lisesi	Tarih	12	2	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	710877	Fatih İlkokulu	İngilizce	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	763538	İscehisar Hacı Süleyman Selek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Bilişim Teknolojileri	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	763538	İscehisar Hacı Süleyman Selek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	763538	İscehisar Hacı Süleyman Selek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Felsefe	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	763538	İscehisar Hacı Süleyman Selek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	25	8	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	115916	İscehisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Metal Teknolojisi	0	0	0	1	0	0	0	-1

Öğretmen	İSCEHİSAR	115916	İscehisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	3	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	115916	İscehisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	3	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	115916	İscehisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	3	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	748603	İscehisar İmam Hatip Ortaokulu	Arapça	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	761075	İscehisar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Biyoloji	6	2	0	1	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	İSCEHİSAR	761075	İscehisar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri	67	0	3	3	1	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	710781	İscehisar Şehit İsa Doğan Ortaokulu	Okul Öncesi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	710769	Karakaya İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	710766	Karakaya Ortaokulu	Okul Öncesi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	767110	Karamehmet Aliye Ana Ortaokulu	Türkçe	34	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	İSCEHİSAR	710826	Selçuklu İlkokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	İSCEHİSAR	710773	Şehit Ahmet Kaplan Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	26	0	1	1	1	0	0	-1
Öğretmen	KIZILÖREN	710276	İsmet Attila İlkokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	KIZILÖREN	752377	Kızılören İmam Hatip Ortaokulu	Türkçe	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702104	27 Ağustos İlkokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	964316	Afyon Lisesi	Beden Eğitimi	50	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	964316	Afyon Lisesi	İngilizce	116	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	381836	Afyonkarahisar Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	132	0	6	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	388277	Afyonkarahisar Emir Murat Özdilek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	59	0	3	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	388277	Afyonkarahisar Emir Murat Özdilek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	59	0	3	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	263291	Afyonkarahisar Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme	190	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114947	Afyonkarahisar Halk Eğitimi Merkezi	El Sanatları Teknolojisi / Nakış	0	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114947	Afyonkarahisar Halk Eğitimi Merkezi	Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri	0	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114947	Afyonkarahisar Halk Eğitimi Merkezi	Halıcılık Kursu	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114947	Afyonkarahisar Halk Eğitimi Merkezi	Muhasebe ve Finansman	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	254663	Afyonkarahisar Mesleki Eğitim Merkezi	Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	254663	Afyonkarahisar Mesleki Eğitim Merkezi	Metal Teknolojisi	50	12	2	6	0	0	0	-1

Öğretmen	MERKEZ	254663	Afyonkarahisar Mesleki Eğitim Merkezi	Metal Teknolojisi	50	12	2	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	254663	Afyonkarahisar Mesleki Eğitim Merkezi	Metal Teknolojisi	50	12	2	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	254663	Afyonkarahisar Mesleki Eğitim Merkezi	Metal Teknolojisi	50	12	2	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	254663	Afyonkarahisar Mesleki Eğitim Merkezi	Metalurji Teknolojisi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	254663	Afyonkarahisar Mesleki Eğitim Merkezi	Muhasebe ve Finansman	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114876	Afyonkarahisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik	387	6	10	13	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114876	Afyonkarahisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik	387	6	10	13	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114876	Afyonkarahisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik	387	6	10	13	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114876	Afyonkarahisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Fizik	55	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114876	Afyonkarahisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Görsel Sanatlar	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114876	Afyonkarahisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Metal Teknolojisi	194	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114876	Afyonkarahisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Motorlu Araçlar Teknolojisi	248	18	6	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	972412	Afyonkarahisar Uydükent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	140	6	4	5	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	MERKEZ	972412	Afyonkarahisar Uydükent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	28	0	1	1	1	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	972412	Afyonkarahisar Uydükent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Matematik	53	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	972412	Afyonkarahisar Uydükent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Okul Öncesi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	366081	Afyonkarahisar Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Beden Eğitimi	22	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	366081	Afyonkarahisar Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Bilişim Teknolojileri	111	6	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	366081	Afyonkarahisar Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	119	6	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	366081	Afyonkarahisar Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	El Sanatları Teknolojisi / Nakış	89	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	366081	Afyonkarahisar Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	49	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	352209	Ali Çağlar Anadolu Lisesi	Biyoloji	51	0	2	3	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	MERKEZ	352209	Ali Çağlar Anadolu Lisesi	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	50	0	2	2	1	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	352209	Ali Çağlar Anadolu Lisesi	İngilizce	105	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	352209	Ali Çağlar Anadolu Lisesi	Kimya / Kimya Teknolojisi	46	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	352209	Ali Çağlar Anadolu Lisesi	Matematik	130	0	6	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	352209	Ali Çağlar Anadolu Lisesi	Tarih	52	0	2	3	0	0	0	-1

Öğretmen	MERKEZ	352209	Ali Çağlar Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	128	0	6	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114935	Anadolu İmam Hatip Lisesi	Matematik	110	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704805	Anıtkaya Faik Deniz İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704800	Anıtkaya Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	758278	Ataköy İmam Hatip Ortaokulu	İngilizce	8	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	972783	Atatürk Anadolu Lisesi	Beden Eğitimi	50	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702146	Atatürk İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	37	38	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702595	Belkaracaören İlkokulu	Okul Öncesi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702595	Belkaracaören İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704793	Beyyazı İlkokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704787	Beyyazı Ortaokulu	Beden Eğitimi	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704787	Beyyazı Ortaokulu	Görsel Sanatlar	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704783	Bozdoğan Halimoru İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704775	Bozdoğan Halimoru Ortaokulu	Türkçe	26	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	760830	Büyükkalecik İlkokulu	Okul Öncesi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702606	Büyükkalecik Kocatepe İlkokulu	İngilizce	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702601	Büyükkalecik Ortaokulu	Görsel Sanatlar	5	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702601	Büyükkalecik Ortaokulu	Türkçe	28	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	967666	Cumhuriyet Anadolu Lisesi	Coğrafya	46	0	2	3	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	MERKEZ	967666	Cumhuriyet Anadolu Lisesi	Matematik	126	0	6	6	1	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	701337	Cumhuriyet İlkokulu	Okul Öncesi	0	0	2	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	701337	Cumhuriyet İlkokulu	Okul Öncesi	0	0	2	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704761	Çavdarlı Şehit Musa Demir Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	749165	Çayırbağ İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik	34	6	1	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	749165	Çayırbağ İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik	34	6	1	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702624	Çıkrık Öğretmen Hamza Kesman Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702624	Çıkrık Öğretmen Hamza Kesman Ortaokulu	Fen Bilimleri	26	0	1	2	0	0	0	-1

Öğretmen	MERKEZ	702624	Çıkrık Öğretmen Hamza Kesman Ortaokulu	Türkçe	27	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702631	Değirmenayvalı Ahmet Bayram Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704950	Ekrem Yavuz Ortaokulu	İngilizce	51	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704950	Ekrem Yavuz Ortaokulu	Rehberlik	0	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	974467	Emine Efiloğlu Anaokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704753	Erenler İlkokulu	İngilizce	10	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704745	Erenler Şehit Ömer Sayar Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704745	Erenler Şehit Ömer Sayar Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704734	Erkmen Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	0	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704734	Erkmen Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	768763	Fatih Ortaokulu	Fen Bilimleri	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	768763	Fatih Ortaokulu	İngilizce	10	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	768763	Fatih Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	761056	Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	28	2	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	761056	Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu	Türkçe	22	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704727	Fethibey İlkokulu	İngilizce	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704716	Fethibey Ortaokulu	İlköğretim Matematik	28	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704703	Gebeceler Ortaokulu	İlköğretim Matematik	41	8	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704703	Gebeceler Ortaokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704703	Gebeceler Ortaokulu	Türkçe	51	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	701104	Hacı Ahmet Özsoy Ortaokulu	İngilizce	104	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	701104	Hacı Ahmet Özsoy Ortaokulu	Türkçe	133	6	6	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704924	Hacı Hayriye Özsoy Ortaokulu	Fen Bilimleri	67	2	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704924	Hacı Hayriye Özsoy Ortaokulu	İlköğretim Matematik	73	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704924	Hacı Hayriye Özsoy Ortaokulu	İngilizce	48	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	767433	Hacı Sultan Hüsnü Ulu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Biyoloji	5	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	767433	Hacı Sultan Hüsnü Ulu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	İngilizce	25	0	1	2	0	0	0	-1

Öğretmen	MERKEZ	767433	Hacı Sultan Hüsnü Ulu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kimya / Kimya Teknolojisi	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	767433	Hacı Sultan Hüsnü Ulu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Teknoloji ve Tasarım	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	767433	Hacı Sultan Hüsnü Ulu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Türkçe	24	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702097	Hüseyin Sümer Ortaokulu	İngilizce	28	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702097	Hüseyin Sümer Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	9	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	763233	Işıklar Anaokulu	Okul Öncesi	0	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	764632	Işıklar Çok Programlı Anadolu Lisesi	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702638	Işıklar Dumlupınar İlkokulu	İngilizce	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	752658	Işıklar İmam Hatip Ortaokulu	Görsel Sanatlar	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	752658	Işıklar İmam Hatip Ortaokulu	İngilizce	28	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	752658	Işıklar İmam Hatip Ortaokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704681	Işıklar Şeker Ortaokulu	İlköğretim Matematik	42	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704681	Işıklar Şeker Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	6	2	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114888	İbrahim Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Bilişim Teknolojileri	202	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114888	İbrahim Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	El Sanatları Teknolojisi / Nakış	61	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114888	İbrahim Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri	148	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114888	İbrahim Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Matbaa / Matbaa Teknolojisi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114888	İbrahim Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Matematik	108	6	5	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114888	İbrahim Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Matematik	108	6	5	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114888	İbrahim Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Okul Öncesi	0	0	5	8	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114888	İbrahim Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Okul Öncesi	0	0	5	8	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114888	İbrahim Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Okul Öncesi	0	0	5	8	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114888	İbrahim Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Sanat ve Tasarım / Plastik Sanatlar / İç Mekân	28	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Bilişim Teknolojileri	0	0	0	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Bilişim Teknolojileri	0	0	0	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Bilişim Teknolojileri	0	0	0	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Bilişim Teknolojileri	0	0	0	5	0	0	0	-1

Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Teknoloji ve Tasarım	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	1	10	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	1	10	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	1	10	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	1	10	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	1	10	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	1	10	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	1	10	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114972	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	1	10	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	748645	Kadınana İmam Hatip Ortaokulu	Arapça	82	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114864	Kocatepe Anadolu Lisesi	Fizik	46	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114864	Kocatepe Anadolu Lisesi	İngilizce	99	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114864	Kocatepe Anadolu Lisesi	Matematik	120	2	6	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114864	Kocatepe Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	111	14	5	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	114864	Kocatepe Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	111	14	5	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704919	Kocatepe İlkokulu	İngilizce	32	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704915	Kocatepe Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	72	6	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704957	Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu	İngilizce	89	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702058	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	Fen Bilimleri	32	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702058	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	İngilizce	29	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702058	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	8	0	0	1	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	MERKEZ	752978	Melek Peyker Anaokulu	Rehberlik	0	0	0	0	1	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	700410	Methiye Dumlu Ortaokulu	Beden Eğitimi	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	700410	Methiye Dumlu Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	700410	Methiye Dumlu Ortaokulu	Fen Bilimleri	24	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	700410	Methiye Dumlu Ortaokulu	İlköğretim Matematik	24	0	1	2	0	0	0	-1

Öğretmen	MERKEZ	700410	Methiye Dumlu Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	766685	Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	8	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	766685	Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Matematik	12	6	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	969727	Nasreddin Hoca Anaokulu	Okul Öncesi	0	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704611	Nuribey İlkokulu	İngilizce	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704607	Nuribey İsmet Attila Ortaokulu	Beden Eğitimi	4	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704607	Nuribey İsmet Attila Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704607	Nuribey İsmet Attila Ortaokulu	İlköğretim Matematik	29	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704607	Nuribey İsmet Attila Ortaokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704607	Nuribey İsmet Attila Ortaokulu	Türkçe	33	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	760723	Orhangazi İmam Hatip Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	26	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	760723	Orhangazi İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik	23	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	760723	Orhangazi İmam Hatip Ortaokulu	İngilizce	8	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	760723	Orhangazi İmam Hatip Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	10	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	760723	Orhangazi İmam Hatip Ortaokulu	Türkçe	24	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704995	Osman Attila Ortaokulu	İngilizce	73	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704995	Osman Attila Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	46	6	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704995	Osman Attila Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	16	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	972641	Osmangazi Anadolu Lisesi	Coğrafya	44	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702074	Özlem Özyurt Ortaokulu	Fen Bilimleri	32	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702074	Özlem Özyurt Ortaokulu	Okul Öncesi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702074	Özlem Özyurt Ortaokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702074	Özlem Özyurt Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	766191	Recep Tayyip Erdoğan Anadolu Lisesi	Görsel Sanatlar	2	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702659	Salar Atatürk İlkokulu	İngilizce	10	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	752872	Salar İmam Hatip Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	49	2	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	752872	Salar İmam Hatip Ortaokulu	Fen Bilimleri	32	0	1	2	0	0	0	-1

Öğretmen	MERKEZ	752872	Salar İmam Hatip Ortaokulu	Görsel Sanatlar	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	752872	Salar İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik	40	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	752872	Salar İmam Hatip Ortaokulu	İngilizce	26	0	1	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	752872	Salar İmam Hatip Ortaokulu	İngilizce	26	0	1	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	752872	Salar İmam Hatip Ortaokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	752872	Salar İmam Hatip Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	23	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	752872	Salar İmam Hatip Ortaokulu	Türkçe	46	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704576	Salar Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704576	Salar Ortaokulu	İlköğretim Matematik	56	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	769118	Sedat Gökdemir Özel Eğitim Uygulama Okulu 1. Kademe	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702666	Susuz Atatürk İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	5	6	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	762049	Susuz İmam Hatip Ortaokulu	Beden Eğitimi	6	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	762049	Susuz İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik	34	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	762882	Susuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Biyoloji	0	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702669	Susuz Ortaokulu	İngilizce	32	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	758779	Sülümenli İmam Hatip Ortaokulu	Beden Eğitimi	9	0	0	1	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	MERKEZ	758779	Sülümenli İmam Hatip Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	26	0	1	0	2	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702674	Sülümenli İsmet Attila Ortaokulu	Fen Bilimleri	36	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702674	Sülümenli İsmet Attila Ortaokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704557	Sülün Balı-Mubahat Açıkgozoğlu İlkokulu	İngilizce	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	705051	Şehit Murat Hasircioğlu Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	14	2	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	759883	Şehit Mustafa Sezer Ortaokulu	Fen Bilimleri	72	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	759883	Şehit Mustafa Sezer Ortaokulu	İlköğretim Matematik	92	6	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	759883	Şehit Mustafa Sezer Ortaokulu	İngilizce	73	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	748646	Şehit Sami Çıfci İmam Hatip Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	10	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	748646	Şehit Sami Çıfci İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik	74	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	705083	Şehit Şükrü Karadirek Ortaokulu	Beden Eğitimi	30	6	1	2	0	0	0	-1

Öğretmen	MERKEZ	705083	Şehit Şükrü Karadirek Ortaokulu	Türkçe	92	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	759218	Şemsettin Güneş İmam Hatip Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	3	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	759218	Şemsettin Güneş İmam Hatip Ortaokulu	Görsel Sanatlar	7	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	759218	Şemsettin Güneş İmam Hatip Ortaokulu	İngilizce	73	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	759218	Şemsettin Güneş İmam Hatip Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702156	Şemsettin Karahisari Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	42	6	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702156	Şemsettin Karahisari Ortaokulu	Görsel Sanatlar	48	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702156	Şemsettin Karahisari Ortaokulu	İlköğretim Matematik	336	2	16	17	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	702156	Şemsettin Karahisari Ortaokulu	İngilizce	212	6	10	11	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	757808	Şükrü Çelikalay İmam Hatip Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	757808	Şükrü Çelikalay İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik	47	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	757808	Şükrü Çelikalay İmam Hatip Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	757808	Şükrü Çelikalay İmam Hatip Ortaokulu	Türkçe	50	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	972091	TOKİ Fatma Aliye Hanım Anaokulu	Okul Öncesi	0	0	6	8	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	972091	TOKİ Fatma Aliye Hanım Anaokulu	Okul Öncesi	0	0	6	8	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	973861	TOKİ Sosyal Bilimler Lisesi	İngilizce	74	0	3	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	973861	TOKİ Sosyal Bilimler Lisesi	İngilizce	74	0	3	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	758724	Yusuf Özer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Bilişim Teknolojileri	220	0	5	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	758724	Yusuf Özer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Bilişim Teknolojileri	220	0	5	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	758724	Yusuf Özer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	70	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	758724	Yusuf Özer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Matematik	94	0	4	5	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	758724	Yusuf Özer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	130	0	6	7	0	0	0	-1
Öğretmen	MERKEZ	704944	Yüksel Varlı Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	44	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	701833	75. Yıl İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	9	10	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	701888	Akharım Atatürk Ortaokulu	İlköğretim Matematik	51	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	761321	Akharım Şehit Bülent Erdoğan İmam Hatip Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	11	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	758444	Aktürkler İmam Hatip Ortaokulu	Beden Eğitimi	7	0	0	1	0	0	0	-1

Öğretmen	SANDIKLI	758444	Aktürkler İmam Hatip Ortaokulu	Fen Bilimleri	29	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	758444	Aktürkler İmam Hatip Ortaokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	758444	Aktürkler İmam Hatip Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	6	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	718096	Çiğiltepe İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	717843	Kusura Şehit Mustafa Şimşek İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	717644	Mustafa Kemal Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	8	0	0	1	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	SANDIKLI	717644	Mustafa Kemal Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	25	0	1	1	1	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	717644	Mustafa Kemal Ortaokulu	Görsel Sanatlar	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	764104	Sandıklı Barbaros İmam Hatip Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	764104	Sandıklı Barbaros İmam Hatip Ortaokulu	Fen Bilimleri	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	764104	Sandıklı Barbaros İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	764104	Sandıklı Barbaros İmam Hatip Ortaokulu	Türkçe	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116169	Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlköğretim Matematik	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116169	Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlköğretim Matematik	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116169	Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İngilizce	0	0	0	3	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116169	Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İngilizce	0	0	0	3	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116169	Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İngilizce	0	0	0	3	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116169	Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Seramik ve Cam Teknolojisi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116169	Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116169	Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116169	Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Türk Dili ve Edebiyatı	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116169	Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116169	Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116157	Sandıklı Mesleki Eğitim Merkezi	Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektronik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116157	Sandıklı Mesleki Eğitim Merkezi	Metal Teknolojisi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116157	Sandıklı Mesleki Eğitim Merkezi	Mobilya ve İç Mekan Tasarımı	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116157	Sandıklı Mesleki Eğitim Merkezi	Motorlu Araçlar Teknolojisi	32	0	1	2	0	0	0	-1

Öğretmen	SANDIKLI	116157	Sandıklı Mesleki Eğitim Merkezi	Yiyecek İçecek Hizmetleri	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	116098	Sandıklı Şehit Gökhan Orhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	72	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	758474	Sandıklı Türk Telekom Fen Lisesi	Biyoloji	47	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	962544	Sandıklı Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	24	2	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	962544	Sandıklı Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Matematik	34	6	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	962544	Sandıklı Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	50	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	972784	Sandıklı Yunus Emre Anadolu Lisesi	Biyoloji	36	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	972784	Sandıklı Yunus Emre Anadolu Lisesi	Coğrafya	53	0	2	3	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	SANDIKLI	972784	Sandıklı Yunus Emre Anadolu Lisesi	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	71	0	3	3	1	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	972784	Sandıklı Yunus Emre Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	132	0	6	8	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	972784	Sandıklı Yunus Emre Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	132	0	6	8	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	717685	Yaşarlar Zekiye Ana Ortaokulu	İlköğretim Matematik	52	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	717990	Yavaşlar İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	973927	Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Fizik	11	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SANDIKLI	973927	Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Kimya / Kimya Teknolojisi	11	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	767079	Akören İmam Hatip Ortaokulu	İngilizce	14	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	718519	Akören Ortaokulu	İlköğretim Matematik	47	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	718519	Akören Ortaokulu	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	766675	Çiğiltepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	766675	Çiğiltepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Muhasebe ve Finansman	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	702013	Düzağaç Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	702013	Düzağaç Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	718372	Güney Ayşe Zeynep Kocabıyık Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	702024	Kılıçarslan İlkokulu	İngilizce	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	718214	Kırka Şehit Ramazan Bağlan Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	718205	Küçükhüyük Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	718205	Küçükhüyük Ortaokulu	İngilizce	22	0	1	2	0	0	0	-1

Öğretmen	SINANPAŞA	718205	Küçükhüyük Ortaokulu	Müzik	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	116289	Sinanpaşa Halk Eğitimi Merkezi	Bilişim Teknolojileri	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	116290	Sinanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlköğretim Matematik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	116290	Sinanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	116290	Sinanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	973060	Taşoluk Çok Programlı Anadolu Lisesi	İngilizce	33	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	973060	Taşoluk Çok Programlı Anadolu Lisesi	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	760324	Taşoluk İmam Hatip Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	702049	Tınaztepe Atatürk İlkokulu	İngilizce	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	973061	Tınaztepe Çok Programlı Anadolu Lisesi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	973061	Tınaztepe Çok Programlı Anadolu Lisesi	Görsel Sanatlar	10	0	0	1	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	SINANPAŞA	973061	Tınaztepe Çok Programlı Anadolu Lisesi	İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri	13	0	1	0	2	0	0	-1
Öğretmen	SINANPAŞA	752378	Tınaztepe İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik	20	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	116432	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlköğretim Matematik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	116432	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	702064	İshaklı Ortaokulu	Görsel Sanatlar	1	8	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	714154	Kırca Ortaokulu	İlköğretim Matematik	26	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	714154	Kırca Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	702069	Selçuk İlkokulu	İngilizce	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	116419	Sultandağı Anadolu İmam Hatip Lisesi	İngilizce	14	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	962540	Sultandağı Dr. Halil İbrahim Özsoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehberlik	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	760546	Sultandağı İmam Hatip Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	5	6	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	965560	Şehit Yılmaz Tankül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Beden Eğitimi	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	965560	Şehit Yılmaz Tankül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	SULTANDAĞI	714855	Yeşilçiftlik Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	767342	Atatürk Ortaokulu	Beden Eğitimi	10	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	713856	Atlıhisar İlkokulu	İngilizce	6	0	0	1	0	0	0	-1

Öğretmen	ŞUHUT	713895	Balçıkhisar İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	0	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	702125	Cumhuriyet İlkokulu	Okul Öncesi	0	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	713872	Fatih İlkokulu	Okul Öncesi	0	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116540	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Bilişim Teknolojileri	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116540	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	El Sanatları Teknolojisi / Nakış	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116540	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116540	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmenliği	0	0	0	2	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116540	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Sosyal Bilgiler	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116540	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Türkçe	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	973965	Karaadilli Çok Programlı Anadolu Lisesi	Bilişim Teknolojileri	0	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	751828	Karaadilli İmam Hatip Ortaokulu	Fen Bilimleri	12	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	713861	Karaadilli Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	713861	Karaadilli Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	4	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	713861	Karaadilli Ortaokulu	Türkçe	31	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	713876	Kurtuluş İhsan Küçükarslan Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	8	0	0	1	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	760356	Şuhut Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	62	0	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	760356	Şuhut Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fen Bilimleri	29	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	760356	Şuhut Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	İngilizce	51	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	760356	Şuhut Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Türkçe	43	0	2	3	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	ŞUHUT	116503	Şuhut Şehit İbrahim İmiş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Beden Eğitimi	54	0	2	2	1	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116503	Şuhut Şehit İbrahim İmiş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik	110	12	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116503	Şuhut Şehit İbrahim İmiş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Fizik	28	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116503	Şuhut Şehit İbrahim İmiş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	76	6	3	4	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116503	Şuhut Şehit İbrahim İmiş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Sağlık / Sağlık Hizmetleri	32	0	1	6	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116503	Şuhut Şehit İbrahim İmiş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Sağlık / Sağlık Hizmetleri	32	0	1	6	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116503	Şuhut Şehit İbrahim İmiş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Sağlık / Sağlık Hizmetleri	32	0	1	6	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116503	Şuhut Şehit İbrahim İmiş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Sağlık / Sağlık Hizmetleri	32	0	1	6	0	0	0	-1

Öğretmen	ŞUHUT	116503	Şuhut Şehit İbrahim İmiş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Sağlık / Sağlık Hizmetleri	32	0	1	6	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116527	Şuhut Şehit Yasin Çubuk Anadolu İmam Hatip Lisesi	Arapça	27	0	1	2	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	ŞUHUT	116527	Şuhut Şehit Yasin Çubuk Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fen Bilimleri	33	0	1	1	1	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116527	Şuhut Şehit Yasin Çubuk Anadolu İmam Hatip Lisesi	İlköğretim Matematik	47	0	2	3	0	0	0	-1
Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K.	ŞUHUT	116527	Şuhut Şehit Yasin Çubuk Anadolu İmam Hatip Lisesi	İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri	57	6	3	3	1	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116527	Şuhut Şehit Yasin Çubuk Anadolu İmam Hatip Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	36	4	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	116527	Şuhut Şehit Yasin Çubuk Anadolu İmam Hatip Lisesi	Türkçe	44	0	2	3	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	713288	Yarışlı Ortaokulu	Türkçe	24	0	1	2	0	0	0	-1
Öğretmen	ŞUHUT	702122	Zaferyolu İlkokulu	Okul Öncesi	0	0	1	2	0	0	0	-1